16-02-2024 21:29:49

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito avaliação das placas de sinalização nesse local. Moradores e comerciantes próximos afirmam não
haver nenhum estabelecimento comercial, sendo desnecessário essas placas.

Um pouco mais a frente na rua João Antônio Teixeira há uma praça de lazer e caminhada e em todo redor da
praça também existe placas de proibição, segundo eles, desnecessárias. Solicito vistoria nos dois locais.

REQUERIMENTO SOLICITANDO ESTUDO EM PLACAS DE SINALIZAÇÃO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-08-2019

AVENIDA DAS MOEDAS, ESQUINA COM A RUA JOÃO ANTÔNIO TEIXEIRA, PARQUE SÃO
JORGE I, 38.410-072, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - PLACA DE PARE / ESTACIONAMENTO / PROIBIDO ESTACIONAR Nº 20360/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total